
r v v v r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 19.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. OVEŘI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Břeclav - cyklistické pruhy v jednosměrných 
ulicích 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

;NTIFIKAČS\SÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 

48035599 
CZ48035599 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Brněnská 42, 695 01 Hodonín 

4 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

2. 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

3. VÝSLl 

Pro zadáni veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich 
stupně významu - váhy): 

* Celková nabídková cena včetně DPH 
• Lhůta plnění v kalendářních dnech 

80% 
20% 

-1 -



Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 

471 182,- Kč 
329 256,- Kč 

Hodnoceni kritéria Lhůta plnění v kalendářních dnech 
Zadávací dokumentace obsahovala pro lhůtu plnění následující definici - Předpokládaný 
termín zahájení stavby 26.9.2011 a požadovaný termín dokončení stavby 31.10.2011. 
Z takto definovaných lhůt vyplývá, že maximálně možná lhůta mohla činit 36 kalendářních 
dnů. Žádný z uchazečů nenabídl lhůtu delší, (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla 
nabídky) 

• SWIETELSKY stavební s.r.o. 
• Stavba a údržba silnic s.r.o. 

36 dnů 
18 dnů 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1 . pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

2. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ48035599 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Brněnská 42, 695 01 Hodonín 

5. ODŮVODNĚN! VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Stavba a údržba silnic s.r.o.,Riegrova 37, 690 Ot, 
Břeclav , která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu i nejkratší lhůtu plnění v kalendářních 
dnech. 

Břeclav dne 19.9.2011 
7 9 

Oldřich Ryšavý 
města 

V zastoupení 
áng. Jaroslav Parolek 

místostarosta 


